BS 8500 DA ES (838254)

FUBAG




FUBAG BS8500 DA ES (838254)
Hovep koq HaMMeHOBaHue KOn-BO
1 12020-E88F-0000 6ont pnannessrii M6*60 1
2 12500-E88F-600C KpBIIIKA FOJIOBKY LIWJINHAPA 1
3 12002-E88F-0000 IIPOKJIaJIKa KPBILIKKA FOJIOBKH LIWIIMHAPA 1
4 14201-E88F-2000 TpyOka canmyna ®10*®d15*/35+135 1
5 B5789-06KG-012C 60at rnannessiit M6x12xP1.0 3
6 12014-E92F-0000 nedeKTop ToJIOBKH IrHIpa 187*182%113 1
7 14434-E88F-0000 raiika kopomsicia M6 2
8 14432-E88F-0000 raiika M6 (peryampoBKH KOPOMBICIIA) 2
9 14431-E88F-0000 Kopomsbicio 182/188/190 1
10 14431-E88F-0000 kopombiciio 182/188/190 1
11 14433-E88F-0000 601t KOpombicia M6*M8*56 2
12 14446-E88F-0000 MIPYKUHHBIN JepaKaTellb BIlyCKHOTO KJlallaHa 1
13 14447-E88F-0000 IUISAINKA BBITYCKHOTO KJIallaHa 2
14 14446-E88F-0000 NPYKUHHBIN JepKaTeib BBIITYCKHOTO KialaHa 1
15 14751-E88F-0000 npyxuHa knananHas G3.0*026*39mm*6.75 2
16 14448-E88F-0000 JiepKaTelb MNPy KUHHBIA BBIITYCKHOTO KJlalaHa 2
17 14444-E88F-B000 KOJIMAa4€K MacI0ChEMHBIN 2
18 B5789-10LJ-087C 6ont prmannessrit M10x87xP1.25 2
19 14449-E88F-1000 MJIaCTUHA 1
20 B5789-10LJ-087C 6ont prnannessrit M10x87xP1.25 1
21 B5789-10LJ-087C 6onat prnannessiit M10x87xP1.25 1
22 12200-E92F-2000 roJioBka muuHapa 42.2ml 1
23 12004-E88F-001C 60T M6*M8*106 2
24 17005-E88F-1000 MPOKJIAJIKa U30JIATOpa KapOoroparopa 1
25 17001-E88F-0100 M30JISITOP KapOropaTopa 1
26 17003-E88F-0100 MpoKJIaaKka KapOroparopa 1
27 17200-E92F-0005 KapOopaTop 1
28 17004-E88F-1000 MPOKJIaJIKa BO3AYLIHOTO (hUIIbTpa 1
29 B6177.1-06KG-000C raiika ¢uanuesas M6 2
30 14200-E90F-3200 (GuIbTp BO3AYLIHBIN 1
31 B6177.1-06KG-000B raiika ¢uanieBas M6 1
32 51213-G7A1-1000 KPOHIITEHH BO3YIIHOTO (PHIIBTPa 1




33

17300-E92F-0000

3aciioHKa B cOope

[S—

34 15010-E88F-3000 cBeua 3axuranus F7RTC 1
35 12005-E68F-000C 6ont M8*35 2
36 18010-E88F-0000 MIPOKJIA/IKa TIIyIIUTEIIS 1
37 B895-085G-000B mraitba npyxunnas 8.5MM 2
38 B6170-08KG-000B raiika M8 2
39 53100-G7C6-05W4 rrymutens 7KW 1
40 53217-G7C6-000C KPOHILTENH KPEIJIEHUS Ty ILUTEIS 1
41 B5789-06KG-012B 6onat prnannessiit M6x12xP1.0 2
42 B5787-08LG-040B 6ont pnannessiit M8x40xP1.25 1
43 B97.4-080G-000B maiitba SMM 1
44 B6177.1-08KG-000B raiika ¢uranieBas M8 1
45 11014-E88F-0000 BTYyJIKa Harpasisitomas O12%20 2
46 12010-E92F-0000 IIPOKJIAKA TOJIOBKY LIUINHAPA 1
47 14410-E88F-0000 TonKareab 5*166 2
48 14442-E90F-0000 BIIYCKHOM KJ1arnaH 1
49 14443-E90F-0000 BBIITYCKHOU KJIaIllaH 1
50 14441-E88F-0000 ToJiKaTenb KianaHa ©9*46 2
51 13010-E92F-1000 HAOOP KoJIer] 1
52 13101-E92F-1000 HOpLIECHb 1
53 13111-E88F-0000 nanern nopurHeBoid ®20*62mm 1
s4 13112-ES]F-0000 cronopHoe koinbio O1.0*®22.5 nopurHeBOro )
najibla
55 13200-E92F-0000 nratyH B cOope 1
56 B5789-12LG-016C npoOKa CIMBHAS 2
57 B848-120H-0000 npokiaaka (O12xd20x2) cnuBHOM npoOKku 2
58 B5789-06KG-012C 6oaT rmanneBsrit M6x12xP1.0/ 2
59 11016-E92F-0000 KPOHIITEHH 1
60 11100-E92E-1000 KapTep 1
61 B9877.1-3552-A000 cainbHUK O35xD52x8 1
62 15011-0188-0000 KOJIa4€K CBEYHOMN 1
63 15100-E90F-1000 KaTyIIKa 3aKUraHus 1
64 B5789-06KG-025C 6ont rmannessrit M6x25%xP1.0 2
65 15300-E92E-0000 MaxoBHK 25° 1
66 15004-E88F-2100 KpblIbYaTKa 1




67

15003-E88F-0000

CTakKaH crapTepa

68

B6177.1-16MG-001C

raiika ¢aanuesas M16x1.5

69

15600-E92F-72M3

cTaptep B cOope ¢ nedaeKTopom

70 B5789-06KG-012C 6ont drnannessiit M6x12xP1.0 5
71 11015-E88F-0000 XOMYTHK JIJISI TPOBOJIOB 3
72 11015-E88F-0200 XOMYTHK JJIs1 IPOBO/IOB 1
73 34100-E88E-0000 pene craprepa 1
74 15001-E88E-0000 MJIaCTUHA HAXKUMHAas 1
75 34101-E88F-0000 npoox M6X30 1
76 B5789-06KG-031C 6onT dranuensiit M6X30 1
77 B5789-06KG-031C 6ot dhaanneBbii M6X30 1
78 15200-E88F-0000 Karyika 3apsjaHas AC20+2 1
79 34102-E88E-0000 IIPOBOJ cTapTepa 1
80 34000-E88E-1000 IIEKTPOCTAPTEP 1
81 15002-E68F-0000 aMOpPTHU3aTOP 1
82 15030-E68F-1000 JaT4YUK Macja 1
83 55017-G5C6-0000 KPBIIIKA JJISI 3aIIUTHI IPOBOIOB 1
84 B5789-06KG-012C 6ont dmannessrit M6x12xP1.0 2
85 16002-E88F-0000 TATra rasa 1
86 16020-E88F-0000 pBlUar peryssropa 1
87 16031-E68F-000C 601t M6*21 pbluara perynstopa 1
88 B6177.1-06KG-000C raiika ¢uanueas 1
89 16020-E88F-0100 OII0pa pblyara peryiasaropa 1
90 16003-E88F-0000 npyxuHa ©0.4*D5.7*213mm*30.5 1
91 16004-E88F-0000 npyxkuna ©1.4*08.7*138mm*32.75 1
92 B5789-06KG-012C 6ont rnannessiit M6x12xP1.0 2
93 16300-E92F-0000 OCHOBAHHE PETyJIATOpa 1
94 16006-E88F-0000 kpenéx ©1.0*8mm 1
95 B13871-0814-A000 npokiagka O8xP14x5 1
96 16001-E88F-2000 ppluara peryusaropa 1
97 B95-080G-000B mraiioa OExP17x1.0 2
98 B6117.1-10LG-000A raiika M10

99 15020-E88F-0100 JaT4YUK Macja 1
100 B5787-06KG-016C 6ont prnannessiit M6x16xP1.0 2

101

12014-E92F-1000

nedIeKTOP HIDKHUAM




102 B5789-06KG-012C 6ont rmannessrit M6x12xP1.0 2
103 B275-6202-03 noamunHUK TM6202/P5 1
104 13401-E92E-0000 OamaHcup 1
105 14100-E90C-0000 pacrnpeniBai B coope 1
106 11012-E92F-1000 NIPOKJIaJIKa KapTepa 1
107 13300-E92E-A002 KOJIEHBAJI B cOope 1
108 11014-E68F-0000 BTYyJIKa HarpasJsitomas O8*14 1
109 B275-6202-03 noamunHUK TM6202/P5 1
110 B275-6207-02 nogmunauk TM6207/P5 1
111 11014-E68F-0000 BTYJIKa Harpasistonias P8*14 1
112 16010-E88F-0000 HEHTPOOEKHBIN Perynarop B coope 1
113 11010-E88F-1300 uryn B coope M20*P2.5/L:55 1
114 31501-G8C6-0000 3a]IHsA KpBIILIKA JBUTATENs 1
115 | 55006-G5B8-0000 KOXKYX 1
116 B5787-08LG-040C 6ont pnannessiit M8x40xP1.25 8
117 B809-0500-000B ramka M5 2
118 B93-050G-000B mraitba npyxunnas O5 2
119 B5787-05]JG-012B 6ont duanneBsrii M5x12xP0.8 1
120 55005-G5A3-0000 3aryIymiKa pe3suHOBas 2
121 B9877.1-3552-A000 casibHUK P35xP52x8 1
122 20029-05635-00 anpTepHaTop B coope SKW/220V/380V 1
1212' poTtop 1
1222' cTaTop 1
123 B5789-06KG-200C 6ot dnannessiit M6x200%P1.0/ 4
124 B5787-05KG-238B 6ont M5x%238 2
125 31502-G8C6-0000 oropa ajabTepHaTopa 1
126 B97.4-105G-000C mraiiba ©10.5xP20x2 1
127 B5789-10LG-310C 6ot M10*310*P1.25 1
128 31610-B140-0002 LIETKH YT OJIbHbIE 1
129 B5787-05JG-012B 60aT duanuensiit M5x12xP0.8 3
130 B5787-05JG-016B 6ont duanneBsrii M5x16xP0.8 5

131

31401-A120-0012

KIIEMMHHK

132

31700-G8A1-0100

pexynsTop HanpsokeHus SkW

133

31301-G8C6-00B4

3aIHAA KPBIIIKA aJIbTECPHATOPA

134

54100-G5E3-00RY

TOTUTMBHBIN 0ak B cOope




135 B5789-06KG-025B 6ont drmanneBsrit M6x25%xP1.0 4
136 B5287-G7A2-000C maiiba (P6XD22x2) TommuBHOTO Oaka 4
137 54105-G5AA-0000 KpaH TOIUIMBHBIN 1
138 54106-G7A1-000C XOMYTHUK 1
139 17002-E68F-1000 TpyOKa TormuBHas 04.5%¢8.5 0,5
140 52000-G8E3-0200 naHesb KouTpoibHas 380V/220V/50Hz B coope 1
141 51100-G8E3-00B4 pama B4/®32mm 1
142 51240-G8E3-00B4 Oanka monepeunass GEE3X90 1
143 B5789-06KG-012B 6onat prnannessiit M6x12xP1.0 2
144 51310-G8E3-0000 kosiéca 10*3U2 FB cbope 2
145 51301-G6C5-0000 och koséca ©16*P22*109.5 2
146 B95-016G-000B mraiiba ©16xP30x2.5 2
147 16006-G7A2-0000 Kpemnex ocu konéca @2*18mm 2
148 | B6177.1-10LG-000B raiika ¢nanuesas M10xP1.25 4
149 51204-G5A3-A600 BUOPOU30IISTOP 4
150 | B6177.1-08KG-000B raiika ¢aanueBas M8 4
151 51230-G5AA-00R1 KPOHUITENH JABUTATENA 1
152 51204-G2A1-0000 pe3uHoBas ynopka M10*35*P1.5 1
153 | B6177.1-08KG-000B raiika ¢uranieBas M8 4
154 B5787-08LG-025B 6ont ¢nanneBsiit M8x25xP1.25 4
155 51330-G7C5-00B4 yHopka paMbl 84mm 1
156 51304-G5A3-2000 HOXKa pe3nHoBbie 40%*40*20 2
157 | B6177.1-06KG-000B raiika ¢aanuesas M6*P1.0 2
158 B5789-06KG-020B 6ont rmannessrit M6x20xP1.0 2
159 44008-0800-000B raiika M8 2
160 51313-G5A3-0000 mraiiba 4
161 51312-G5A3-0000 3armymka $25.6xP35%20 2
162 B5787-08LG-055B oont duanneBsiit M8x55%P1.25 2
163 51320-G4A3-10B4 pyuka 2
164 51306-G2A5-0000 PYKOSITKa 2
165 51219-G6A1-0000 npoBoy 3azemieHust P6xP10.5x120mm 1
166 B861.2-060G-000B maiiba npyxunxas ©6 1
167 | B6177.1-06KG-000B raiika ¢anueBas M6 1
168 B5789-06KG-012B 6ont ¢nanuessiit M6x12xP1.0 1

169

51217-G7A3-170R

kabenpb K akkymyssTopy (+) 170mm




170

51217-G7A3-340B

ka0enb K akkyMyJsaTopy (-) 340mm

171

51270-G8A2-1000

akkmyisitop 12V/18A

172

51202-G5AA-00B4

Ha)KMUMHAs JIaCTHHA aKKMYyJisiTopa 232%22

173

B5787-06KG-012B

6ont drnannessiit M6x12xP1.0

DN | = | =

174

52400-G8C6-0200

650k ATS (kIMEeHTY HEe HYKEH)




